
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/369/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz 

określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/401/2017 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 
publicznej, organizowanym przez Gminę Miasto Stargard oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 
z przejazdów bezpłatnych i ulgowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 532 i 4753, 
z 2019 r. poz. 5352 i 6555 oraz z 2020 r. poz. 4280) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) biletów (dokumentów przewozu): 

a) papierowych, 

b) wirtualnych (zakupionych przy wykorzystaniu zbliżeniowych kart płatniczych poprzez 
dokonanie zapisu elektronicznego za pomocą urządzeń operatora), 

c) zakupionych w aplikacjach mobilnych;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) biletów ulgowych wraz z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do korzystania z przejazdów 
ulgowych: 

a) papierowych, 

b) wirtualnych (zakupionych przy wykorzystaniu zbliżeniowych kart płatniczych poprzez 
dokonanie zapisu elektronicznego za pomocą urządzeń operatora), 

c) zakupionych w aplikacjach mobilnych;”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 pkt 2 lit. c kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 i 4 o następującym 
brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6035



„3) wirtualne, zakupione przy wykorzystaniu zbliżeniowych kart płatniczych poprzez dokonanie zapisu 
elektronicznego za pomocą urządzeń operatora; 

4) zakupione w aplikacjach mobilnych.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu: 

„1a. W przypadku biletów innych niż papierowe, za skasowanie biletu w rozumieniu niniejszej 
uchwały należy rozumieć zakup i skasowanie lub aktywowanie biletu poprzez dokonanie zapisu 
elektronicznego – w sposób i na nośniku określonym dla danego rodzaju biletu.”, 

c) po ust. 10 dodaje się ust. 11 o następującym brzmieniu: 

„11. W przypadku zmiany cennika opłat, bilety z nieaktualnym nominałem są honorowane w czasie 
obowiązywania nowej taryfy: 

1) bilety przeznaczone do kasowania w kasowniku, przez okres 1 miesiąca od zmiany taryfy, 

2) bilety okresowe do końca czasu ich ważności, pod warunkiem, że okres ważności rozpoczął się 
przed dniem wejścia nowej taryfy w życie.”; 

3) w § 6 ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

„5) skasowania lub aktywowania biletu zakupionego w aplikacji mobilnej w trakcie kontroli biletów.”; 

4) w § 9: 

a) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) pasażerowie podróżujący w dniu 1 listopada – tylko w autobusach linii komunikacyjnych, których 
trasa przejazdu przebiega bezpośrednio przy cmentarzach komunalnych zlokalizowanych 
w Stargardzie;”, 

b) w pkt 28 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 29 o następującym brzmieniu: 

„29) weterani działań poza granicami Państwa Polskiego oraz weterani poszkodowani w działaniach 
poza granicami Państwa Polskiego – na podstawie legitymacji potwierdzającej status weterana lub 
weterana poszkodowanego, określonej w art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 2055) wraz z dowodem 
osobistym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Michał Bryła 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6035


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 11 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 26

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Punkt 29



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-27T13:39:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




